檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立復興國民中學　函

地址：70163臺南市裕文路62號

承辦人：楊佳霖

電話：06-3310688#507

傳真：06-3310774

電子信箱：line1007@mail.fhjh.tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國105年6月22日

發文字號：復興中輔特字第1050689653號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0689653A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送教育局委請本校辦理臺南市105年度特教專業知能研

習─『建立國中、小階段學生性別平等觀念(溪南場)』，

請貴校務必薦派相關人員參加，請查照。

說明：

一、依據教育部105年度補助直轄市、(縣)市政府推動學前及

國民教育階段工作計畫辦理。

二、研習時間：105年7月1日(星期五) 8:10-12:10。

三、研習地點：復興國中仁愛樓三樓會議室。〈臺南市東區裕

文路62號〉。

四、參加人員：每校(溪南區)至少薦派一員參加。若對該議題

有興趣之教師，家長及相關專業人員，踴躍參加。

五、報名日期：各校參加人員請於105年6月30日前上特教通報

系統登錄報名。

六、凡經承辦單位錄取者，請所屬學校惠允公（差）假登記。

七、本次研習詳細資訊，請參閱其實施計畫（如附件）。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈 0

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

濟高級中學

副本：臺南市政府教育局 2016-06-22
11:43:40